DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/05/2025 | Edição: 87 | Seção: 3 | Página: 226

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia da 10ª Região

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 00065.2.01.2025. Contrato Administrativo nº 003/2025. CONTRATANTE: Conselho

Regional de Biologia - 10ª Região. CONTRATADO: STUDIOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ nº

08.545.231/0001-92. OBJETO: Prestação de serviço na modalidade de locação, suporte e manutenção de

Sistema Integrado de Contabilidade Aplicado para Conselhos Profissionais (SISCAC). BASE LEGAL: Art. 75,

Inciso VIII, Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.3.1.3.02.01.005. SERVIÇOS DE INFORMÁTICA.

PRAZO: 12 (doze) meses, na forma da Lei nº 14.133/2021. Valor total: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e

quatrocentos reais).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

13/05/2025, 17:18 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-628871793 1/1